ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO N9 . 080/94 , DE 04 DE OUTUBRO DE 1 . 994 .

Reajusta a Unidade Fiscal do Município

U. F.M. e dá outras providências .

} . . DR. SÉRGIO VILELA PINTO, Prefeito Municipal de
Esplrl to Santo do Turvo , Estado de São Paulo, usando de suas atribuições
l egais e ,

CONSIDERANDO que o Artigo 39 da Lei Municipal n9
002/93, que instituiu a Unidade Fiscal do MunicÍpio - UFM - estabelece a
sua atualização mensal pela variação do IGPM/FGV;

CONSIDERANDO que no mês de setembro p .p . o índi-
. -cede var1açao do IGPM/FGV, foi fixado em 1,75 %;

DECRETA:

Artigo 19 - A Unidade Fiscal do MunicÍpio - UFM

fica atualizada para o corrente exercício no mês de outubro de 1 . 994 , em

R$- 22,2661 (vinte e dois reais, vinte e seis centavos e sessenta e um dé

cimos milésimos de real) .

Artigo 29 - Este Decreto entrará em vigor a par

tir do dia 19 de outubro de 1 . 9 94 , revogadas as disposições em contrário ·

REGISTRE- SE E PUBLIQUE- SE .

Prefeitura

04 sw outubro de 1 . 994 .

P~FEITO MUNICIPAL

Secre ó r r pa· d

Admints roçõo "' t tnonç\lt

~--------~----------------~~~~~~~~~~~~~;E~P~18~9~20Q.õ0~0o~E~s;p~lrl~to~sS.a~n~t~~d~o~Tf-u;r~vo~-SS;~P Rua Vlrglllb 981Ves, e/n . Centro- Fones (0143) 75·1214 • 75·1211 • Fax 75·1184 ·C · ·

IJ

	00254612